МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11.11.2022                                              д.Вавиловка                                           № 88
О создании учебно-консультационного

пункта по гражданской обороне
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом  от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 года № 1485 «Об утверждении положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях подготовки неработающего населения МО «Вавиловского сельского поселения» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и организовать работу учебно–консультационного пункта по гражданской обороне на базе Администрации Вавиловского сельского поселения для подготовки неработающего населения МО «Вавиловское сельское поселение».

2. Для проведения занятий определить зрительный зал в здании СДК по адресу: д. Вавиловка, ул. Центральная, д. 2.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вавиловского сельского поселения                                                               А.В. Батурин